R E S U M O G R U P O 3 VALOR ANUAL

VALOR TOTAL ORDINÁRIO R$ 834.363,12

VALOR TOTAL EXTRAORDINÁRIO R$ 49.701,12

VALOR TOTAL R$ 884.064,24

 

 
CLÁUSULA TERCEIRA – DO VALOR E DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
3.1. O presente termo aditivo resultará no acréscimo estimado de R$ 15.261,47 (quinze mil, duzentos e sessenta e
um reais e quarenta e sete centavos) referente aos serviços de copeiragem e garçonaria, e R$ 134.689,75 (cento e
trinta e quatro mil, seiscentos e oitenta e nove reais e setenta e cinco centavos) referente aos serviços de limpeza,
totalizando R$ 149.951,22 (cento e quarenta e nove mil, novecentos e cinquenta e um reais vinte e dois
centavos) ao contrato original, cuja dotação orçamentária consta devidamente prevista no elemento de despesa:

Ação Orçamentária: Julgamento de Causas e Gestão Administrativa da Justiça Eleitoral; UGR: 070163 - SESEG;
Natureza da Despesa: